
着替え（夏用制服） タオル・ハンカチ（２～３枚） 洗面用具

下着・靴下（２日分） 水筒（空のもの） 水着（学校指定）

長袖・半袖体操服（上下） ビニール袋（大小２枚） バスタオル

しおり・筆記具・生徒手帳 ハンカチ・ティッシュ 軍手・タオル

弁当（捨てられる容器） エチケット袋 懐中電灯（ラジオ付不可）

ペットボトル【新品】 雨具（折りたたみ傘・カッパ） 現 金

ペットボトル【飲みきり用】 長袖・半袖体操服（上下） 時計《班長》

大カバン

小カバン

給食 1 2 3 4 5 6

1 月

2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月 × 始業式 始業式 ＨＲ 式準備 式準備

9 火 × 入学式１４：００～ ＨＲ ＨＲ ＨＲ

10 水 ○ 歓迎会 発育測定 集会 ＨＲ 学練 歓迎会

11 木 ○ 写真撮影 ＨＲ

12 金 ○ 離任式 離任式 テ テ テ テ テ

13 土
14 日
15 月 ○
16 火 ○ 総合

17 水 ○ ＨＲ

18 木 ○ 全国学力調査 尿検査 テ テ テ テ テ・HR テ・HR

19 金 ○ 内科検診 道徳

20 土
21 日
22 月 ○ 総合

23 火 × ＨＲ ＨＲ 集会 係別

24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火

　８(水) ～

１０(金)

１５(水) ～

２３(木)

生徒総会

眼科検診

中間テスト

５月の予定

家庭訪問

退 位 の 日

４月の予定

専委会 発育測定

個人・学級写真

課題実力テスト(５科)

昭 和 の 日

面
接
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・保護者の皆様へ・  修学旅行について 

    出発日まであと２週間余りとなりました。 

お知らせした通り、大きな荷物は１９日（金）に一泊目の宿泊地に送りますので準備のほど、 

よろしくお願いいたします。 

事前に配送する大カバンと当日持参する小カバンに入れるものを次のように、『しおり』に 

記載していますので、ご家庭でも確認ください。 

                    ＊現金は、当日持参するものとします＊ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

また、食物アレルギー等が心配されるご家庭には、食事メニュー（一部成分表）をお渡し 
しますので、チェックしていただき担任まで申し出ください。 

那覇市の天気予報 

４月の沖縄は、天候も比較的穏やかで絶好の観光日和になることが多くなる季節。 
平均気温は 21.4 ℃、 
最高気温は 24.1 ℃、 
最低気温は 19.0 ℃です。 
 
朝晩は少し冷え込む日もありますが、 
最高気温が 25 度を超える日も珍しくなく、 
春を通り越し初夏を思わす日もあります。 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TThhee  bbeesstt  rreellaattiioonnsshhiipp 
～～最最高高のの仲仲間間たたちち～～ 


